

### COMUNE DI GIARDINI NAXOS

Provincia di Messina

#### IIº SETTORE

Determinazione del Responsabile	<b>N.</b> 50	Del 13-05-2019
Registro Generale	nr. 535	del 1,3-05-2019

Oggetto	Liquidazione alla ditta Olivetti fattura per noleggio di n. 1
	fotocopiatrice periodo dal 02/03/2019 al 31/03/2019, per ufficio
,	di Ragioneria.

## IL RESPONSABILE DEL II° SETTORE

PREMESSO che, con determina n. 5 del 25/01/2016 questo Ente, aderiva alla convenzione Consip n. MF24L3A36, relativa al noleggio di n. 1 fotocopiatrice mod. D-COPIA 4500MF PLUS-C24, dalla Ditta Olivetti s.p.a. con sede in Ivrea via Jervis, 77 per un periodo di 36 mesi;

CONSIDERATO che, bisogna liquidare la rata relativa al periodo dal 02/03/2019 al 31/03/2019;

VISTA la fattura n. A20020191000015506 del 07/05/2019 per l'importo di €. 74,77 iva compresa;

VISTA la richiesta all'A.V.C.P. con l'assegnazione del cod. del lotto CIG N. Z962842363

VISTO il documento di regolarità contributiva(DURC), dal quale risulta che la ditta e' in regola con i contributi previdenziali ed assistenziali;

Visto il .D.L.vo n. 267/2000;

VISTO il vigente regolamento di contabilità comunale;

**DETERMINA** 

Di liquidare alla ditta Olivetti con sede a Ivrea la somma di €. 74,77 a saldo della fattura sopracitata impegnandone la somma al cap. 1120 art. 2 bilancio 2019.

2)Dare atto altresi' che vengano rispettatti i limiti previsti dall'art. 163 del Dlg.vo N. 267/2000,

Bonificare la somma sul c.c. bancario descritto nella fattura elettronica citata in narrativa, che si allega.

L'ECONOMO Gullotta Antonino O UFFICIO DI RIP

IL RESPONSABILE DEL II° SETTORE

Dott. Mario Cavallaro

### COMUNE DI GIARDINI NAXOS Provincia di Messina

# DÉTERMINAZIONE DEL 11º SETTORE N. 50 DEL 13-05-2019

#### PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ai sensi dell'art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall'art. 1 della L.R. 11/12/1991 n° 48, così come sostituito dall'art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarità tecnica si esprime parere FAVOREVOLE

Giardini Naxos (3/65) W/9 IL RESPONSABILE DEL SETTORE II°

### PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Ai sensi dell'art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall'art. 1 della L.R. 11/12/1991 n° 48, così come sostituito dall'art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarità contabile si esprime parere FAVOREVOLE e si attesta la copertura finanziaria di €.74,77 Cap.1120 art.2 . del bilancio comunale 2019

Giardini Naxos, 13/25/2018

IL RESPONSABILE DEL SETTORE II Dott. Mario Cavallaro